
TERMO DE ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 24.25.01/CE 

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública  nº
24.25.01/CE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº  00025.20240626/0002-86,
o(a)    Sr(a). FRANCISCO JERÔNIMO DO NASCIMENTO, Ordenador de Despesas do(a)
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei
nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s)
respectivo(s)  item(ns),  conforme  indicado  no  quadro  abaixo,  resultado  da
adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

10.468.125/0001-02 - RH PARENTE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE 
DADOS

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1
Licença  de  aplicativo  mobile
especializado em gestão de folha de
pagamento IOS/Android;

-- 12,00 MES 1.635,30 1.632,01 19.584,12

2

Prestação  de  serviços  técnicos
especializados  de  consultoria,
implantação e orientação visando a
operacionalização  do  sistema
eSocial, sendo:

-- 12,00 MES 4.483,33 4.481,00 53.772,00

3

• Contratação  de  empresa
para  prestação  de  serviços  de
elaboração  e  envio  da  REINF
(Escrituração  fiscal  digital  de
retenções  e  outras  informações
fiscais),  para  atender  as
necessidades da Prefeitura Municipal
de Itapipoca/CE

-- 12,00 MES 4.176,67 4.173,70 50.084,40

4

Contratação de serviços de saúde e
segurança  ocupacional,  para
renovação  dos  documentos
obrigatórios  segundo  as  normas
orientadoras  do  Ministério  do
Trabalho  e  Emprego,  para  atender
as  necessidades  da  prefeitura
municipal.

-- 12,00 MES 1.357,10 1.355,95 16.271,40

VALOR TOTAL 139.711,92

Adjudicado para RH PARENTE ASSESSORIA E PROCESSAMENTO DE DADOS inscrita no 
CNPJ/MF: 10.468.125/0001-02, pelo melhor valor de R$ 139.711,92  (cento e trinta e nove 
mil, setecentos e onze reais e noventa e dois centavos), em 21/11/2024.

_____________________________________________________________________________



assinado eletronicamente
Francisco Jerônimo do Nascimento

ORDENADOR(A) DE DESPESAS



ASSINATURAS


		2024-11-21T11:29:00+0000
	Itapipoca, Ceará - BR
	Francisco Jerônimo do Nascimento 
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




